

Byens Vikar ApS

Vindinggård Ringvej 1
7100 Vejle

CVR-nummer: 43376691

ÅRSRAPPORT
1. juli 2022 - 31. december 2023

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. juni 2024

Dirigent: Berith Pedersen



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. juli 2022 - 31. december 2023

Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Byens Vikar ApS
Vindinggård Ringvej 1
7100 Vejle

Telefon: 22 50 30 94
E-mail: bpe@byvikar.dk

CVR-nr.: 43 37 66 91
Stiftet: 27. juni 2022
Kommune: Vejle
Regnskabsår: 1. juli - 31. december

Direktion

Berith Pedersen

Pengeinstitut

Middelfart Sparekasse
Toldbodvej 2
7100 Vejle

Revisor

EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab
Skomagervej 13b
7100 Vejle

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået af at drive et vikarbureau.

Usædvanlige forhold

Selskabet blev stiftet med regnskabsmæssig virkning fra den 1. juli 2022 og det er dermed selskabets første regnskabsår, hvorfor der ikke er anført sammenligningstal i årsregnskabet. Det første regnskabsår løber endvidere frem til 31. december 2023 og omfatter således en periode på 18 måneder. Der er ikke registreret andre usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig som forventet. Årets resultat udgør et overskud t.kr. 53, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets ansvarlige kapital udgør t.kr. 40. Efter overførsel af årets resultat udgør den samlede egenkapital t.kr. 93.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2022 - 31. DECEMBER 2023

	2022/23
BRUTTOFORTJENESTE	11.131.832
1 Personalemkostninger	-11.028.156
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-34.999
DRIFTSRESULTAT	68.677
Andre finansielle indtægter	618
Andre finansielle omkostninger	-1.593
RESULTAT FØR SKAT	67.702
2 Skat af årets resultat	-14.888
ÅRETS RESULTAT	52.814
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat	52.814
DISPONERET I ALT	52.814

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
AKTIVER

	2023
3 Goodwill.....	35.000
Immaterielle anlægsaktiver	35.000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	30.001
Materielle anlægsaktiver	30.001
Deposita.....	7.942
Finansielle anlægsaktiver	7.942
ANLÆGSAKTIVER	72.943
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	656.202
Andre tilgodehavender	135.396
Periodeafgrænsningsposter.....	1.830
Tilgodehavender	793.428
Likvide beholdninger	413.178
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	1.206.606
AKTIVER	1.279.549

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
PASSIVER

	2023
Virksomhedskapital.....	40.000
Overført resultat	52.814
EGENKAPITAL	92.814
Hensættelse til udskudt skat	5.274
HENSATTE FORPLIGTELSER	5.274
Leverandører af varer og tjenesteydelser	72.466
Selskabsskat	9.614
Anden gæld	1.099.381
Kortfristede gældsforpligtelser	1.181.461
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.181.461
PASSIVER	1.279.549
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023
Virksomhedskapital primo	40.000
Virksomhedskapital ultimo	40.000
Årets resultat	52.814
Overført resultat ultimo	52.814
EGENKAPITAL	92.814

NOTER

	2022/23
1 Personaleomkostninger	
Antal personer beskæftiget.....	17
Lønninger	10.286.925
Pensioner	520.497
Andre omkostninger til social sikring	220.734
Personaleomkostninger i alt	<u>11.028.156</u>
2 Skat af årets resultat	
Beregnet skat af årets resultat.....	9.614
Regulering af udskudt skat	5.274
Skat af årets resultat i alt.....	<u>14.888</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver	Goodwill
Tilgang i årets løb.....	50.000
Kostpris 31. december 2023	50.000
Årets af-/nedskrivninger.....	-15.000
Af-/nedskrivninger 31. december 2023	-15.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>35.000</u>

NOTER

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
4 Materielle anlægsaktiver	
Tilgang i årets løb.....	50.000
Kostpris 31. december 2023	<u>50.000</u>
Årets af-/nedskrivninger.....	-19.999
Af-/nedskrivninger 31. december 2023	<u>-19.999</u>
Materielle anlægsaktiver i alt.....	<u><u>30.001</u></u>
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	
Selskabet har påtaget sig forpligtelser for kr. 15.885 i form af lejemål De fremtidige lejebetalinger fordeler sig således:	
Under 1 år	kr. 15.885
Mellem 1 og 5 år	kr. 0
Over 5 år	kr. 0
